
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto 
Secretaria dos órgãos Colegiados 

RESOLUÇÃO CEPE N°5089 

Homologa o resultado final do Concurso 
Público de Provas e Títulos de que trata o 
Edital PROAD n° 7012012. 

0 Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal de 
Ouro Preto, em reunião extraordinária, realizada em 14 de fevereiro de 2013, no uso de 
suas atribuições legais, considerando: 

que este Concurso foi aprovado ad referendum do Conselho Departamental da 
Escola de Minas, em 29 de janeiro de 2013; 

o disposto na documentação constante do processo UFOP n.° 5.66912012-27, 

RESOLVE: 

Homologar o resultado final do Concurso Público de Provas e Títulos de que 
trata o Edital PROAD n° 70, de 05.10.2012, publicado no Dou de 08.10.2012, realizado 
para o cargo de Professor Assistente, nível 1, área Fundamentos de Arquitetura e 
Urbanismo/História da Arquitetura e do Urbanismo/Teoria da Arquitetura/Teoria do 
Urbanismo, em que não houve candidato aprovado. 

Ouro Preto, em 14 de fevereiro de 2013. 

Prof.ere iz Martins 
ente 

PUBLICADO EM 

22 FEV 2013 - 	l 

k 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG 
Homepage' www ufop.br  - email: soc@reitoria  ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559.1212 - Fax: (Oxx31 )3559-1 228 


